
Zápis z jednání

Datum jednání 13.1.2009

Zapsal Ing. Irena Janáková

Název pilotního projektu „Safari kemp“

Poskytovatel asistence Centrum evropského projektování a.s.

Účastníci
poskytovatele asistence

Ing. Irena Janáková; Ing. Lenka Rudišarová

Příjemce asistence ZOO Dvůr Králové, a.s.

Účastníci
příjemce asistence

 RNDr. Dana Holečková, Ing. Miroslav Špráchal, Ing. Petr Jiřička; pí. Dvořáková

Předmět jednání Konzultační schůzka k řízení projektu

Místo jednání ZOO Dvůr Králové

Čas jednání 9:00 - 12:15

Obsah jednání

1. Konzultační schůzka byla sjednána na základě nutnosti podání žádosti o
změnu projektu před uzavřením  Smlouvy o dotaci

2. Na schůzce bylo prokonzultováno přesunutí části nákladů z I. etapy projektu -
propojení vodovodu, do neuznatelných nákladů projektu - dle oznámení ÚRR
ze dne 13.1.2009 (zasláno mailem).

3. Bylo dohodnuto, že Ing. Janáková vypracuje žádost o změnu projektu s č. 5,
kde budou z rozpočtu projektu přesunuty náklady na propojení vodovodu do
neuznatelných výdajů projektu - celkem 617 570,01 Kč.

4. Dále bylo dohodnuto, že náklady na III. etapu projektu - parkoviště, které byly
dle smlouvy s dodavatelem nižší, budou ve vypracovávaném oznámení
přesunuty do rezervy na vícepráce - dle metod. pokynu č. 8, vydaného ÚRR.

Úkoly
jednotlivých aktérů asistence

Ing. Janáková - vypracovat žádost o změnu
Ing. Jiřička - doložit Ing. Janákové jednotlivé aktuální položkové rozpočty, vč.
vysoutěženého rozpočtu na parkoviště.

Doporučení poskytovatele
asistence

Termín další schůzky dle aktuální potřeby

Podpis
za poskytovatele asistence



Podpis
za příjemce asistence

Centrum evropského projektování a.s
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Ing. Klára Dostálová, ředitelka pověřená prokurou


	Zápis z jednání

